
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 42.839,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.839,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 42.839,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.839,00 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 75.783.133,29 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 52.034.335,56 zł, 

b) dochody majątkowe: 23.748.797,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 85.067.536,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 55.749.598,01 zł, 

b) wydatki majątkowe: 29.317.938,27 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 9.284.402,99 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905) w wysokości 278.827,33 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (906) dotyczących realizacji projektu pn. ,,Cyfrowa 
Gmina” w wysokości 215.905,83 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych (950) w wysokości 8.789.669,83 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C030C18F-D98B-49DB-A553-B24EE24FEC0F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 949 998,89 14 992 837,89

Różne rozliczenia finansowe 526 699,89 569 538,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
321 698,00 364 537,00

75 740 294,29 75 783 133,29Razem: 42 839,00

75814 42 839,00

2100 42 839,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

42 839,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C030C18F-D98B-49DB-A553-B24EE24FEC0F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 806 615,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 834 659,50

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 211,50

Oświata i wychowanie 22 113 194,27

Pozostała działalność 1 009 959,35

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
142 588,08

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
28 904,48

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
110 445,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
27 750,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 800,00

85 024 697,28Razem: 42 839,00 85 067 536,28

4850 5 200,00 32 950,00

4860 1 250,00 17 050,00

4740 14 240,85 43 145,33

4750 25 444,00 135 889,00

4350 -4 375,85 138 212,23

4370 1 080,00 2 580,00

801 42 839,00 22 156 033,27

80195 42 839,00 1 052 798,35

2957 295,50 295,50

6067 -295,50 35 916,00

750 0,00 8 806 615,65

75023 0,00 5 834 659,50

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C030C18F-D98B-49DB-A553-B24EE24FEC0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

